Autogr. membr. Lat., Archivum monasterii in Klosterneuburg, sign. D 1416 II 3. - In dorso: „Witignaw 1416“.

‡In‡ Dei nomine amen. Quoniam secundum Apostolum omnes „unum corpus sumus in Cristo“,¹ debemus caritatis operibus frequenter || intendere, ne scindamur ab huius corporis unitate, que eciam magis pro illis fiunt necessario, qui iam extra statum || merendi positi transeuncium penarum subduntur rigori. Proinde ergo nobis fratri Andree, Dei gracia abbati mo||nasterii sancti Egidii canonicorum regularium in Wytignaw² ordinis beati Augustini Pragensis diocesis, et fratribus nostris utile et salubre visum fuit, quod pro nostri necnon Wyenensis³ monasterii ad synctam Dorotheam eiusdem ordinis Pattaviensis⁴ diocesis, preteritorum, presencium et futurorum fratribus defunctis suffragia in missis, psalmis et oracionibus sanctis fierent, quatenus iidem fratres gracia Dei opitulante ad curie celestis gaudia celerius pervenirent. De fratrum itaque nostrorum necnon honorabilis viri

f l , Pavel – Mutlová, Petra – Stehlíková, Dana: *Řeholní kanovníci sv. Augustina v Lanškrouně. Dějiny a diplomatář kláštera*. Práce Historického ústavu AV ČR, řada B Editiones, sv. 7. Praha 2010, s. 139–140, 151–155, 178–179, 181–183, 205, 220–221, 230–231, 242–244, 285–286, č. 13, 18–20, 28, 30, 39, 42, 44, 47, 53; Národní archiv Praha, AZK, i. č. 5, 7, 12, 14, 122, 125, 126, 127, 128, 129, 131, 136, 145, 146, 149, 151, 153. Schema ovlivnilo též konfraternitní listiny kartuziánů ze Spiše; K r a f l , P.: *Dokument konfraterni klasztoru kartuzów Lapis Refugii na Spiszu dla kanoników regularnych w Kazimierzu pod Krakowem z 1495 roku*. Rocznik Biblioteki Naukowej PAU i PAN w Krakowie 49, 2004, s. 9–13; T ý ž : *Konfraternita kartuziánů ze spišského Lapis Refugii s řeholními kanovníky z Kazimierze u Krakova z roku 1495*. Studia Historica Tyrnaviensia 14–15, 2012, s. 96–100.

⁸ K r a f l , P. – Mutlová, P. – Stehlíková, D.: *Řeholní kanovníci sv. Augustina v Lanškrouně*, s. 153–154, č. 19.

domini Egidii, prepositi monasterii prenominati, et conventus ipsius connivencia et consensu in Domino inter nos fraternitate contracta decrevimus, ut fratris professi unius vel plurium nostri sive predicti monasterii die obitus intimato ^apsalmis consuetis, ^a scilicet „Verba mea“⁴⁵ et cetera, in capitulo lectis, vigiliis in choro et {in} missa defunctorum pro ipsius seu ipsorum animabus cantetur,^b consequenter quilibet sacerdotum ipso vel alio die leget unam missam, dyacones vero, subdiacones et acoliti unam quinquagenam psalmorem et fratres conversi centum oraciones dominicas cum totidem *Ave Maria* explebunt. In die autem anniversario psalmi predicti, vigilie minores et una tantum missa sub nota sine commendacione tenebuntur, nisi quis tunc vellet missam specialem legere, quod non improbamus, sed laudamus. Item decrevimus addicientes ad premissa, ut participes efficiamur in vita pariter et in morte missarum, oracionum, abstineniarum, vigiliarum, elemosinarum omniumque bonorum, que in domo nostra et in domo sepedicta per presentes nostros divina dignabitur clemencia operari. In premissorum omnium testimonium nostrum et conventus nostri sigilla presentibus sunt appensa. Datum et actum in monasterio nostro Wytignawiensi anno Domini millesimo CCCXVI^o, III^a die mensis Februarii.